
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КУВШИНОВСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»
(ГБУ «Кувшиновская СББЖ)

Об утверждении положения о закупках товаров, 
работ, услуг государственного бюджетного учреждения 
ветеринарии Тверской области «Кувшиновская СББЖ»

В целях обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, 
услуг, осуществляемых государственным бюджетным учреждением 
ветеринарии Тверской области «Кувшиновская СББЖ», реализации статьи 2 
Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц» и распоряжения Правительства 
Тверской области № 553-рп от 22.08.2019 «О  Регламенте разработки, 
согласования и утверждения положений о закупках товаров, работ, услуг 
государственных бюджетных учреждений Тверской области и 
государственных автономных учреждений Тверской области приказываю:

1. Утвердить положение о закупках товаров, работ, услуг 
государственного бюджетного учреждения ветеринарии Тверской 
области «Кувшиновская СББЖ» (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

ПРИКАЗ

« Л >  09 2019г.

г. Кувшиново

Начальник С.В. Марочкина


